ООО «УКС-Озерск»

Юридический адрес: 456780, г.Озерск, Челяб. обл., пр. Победы 8, Тел. (351-30) 7-06-72. Факс (351-30) 2-87-29.

 Директору

 ООО «Уральские кабельные сети-Озерск»

 Яковлевой Дине Юрьевне

 от _____________________________________

_______________202_ г. ________________________________________

  наименование ю/л, ФИО представителя или ФИО ф/л

 адрес, конт. тел. _________________________

 ________________________________________

 № лицевого счета   _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

«___»__________202_ г. произвел(а) оплату в размере:
                 (дата платежа)

___________________ (___________________________________________________________)
             (сумма цифрами)                                                                                 (сумма прописью)

и ошибочно ввел(а) номер лицевого счета №_______________, вместо №_________________.

Реквизиты платежа:

Заполняется при оплате через банк, интернет-банк:

Номер и дата платежного поручения

(квитанции):____________________________________________________________________;

Заполняется при оплате через платежный терминал:

Наименование платежной системы:_________________________________________________;

Номер и дата чека: _______________________________________________________________;

Заполняется при оплате через пластиковую карту:

Имя держателя карты (как указано на карте):_________________________________________;

Номер карты (первые 6 и последние 4 цифры): __  __  __  __  __  __  XX  XXXX __  __  __  __;

Прошу зачислить указанный платеж на лицевой счет №________________________________;

Платежный документ прилагаю.

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 ______________________ /______________________/

 подпись И. О. Фамилия